
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 6/2013/2 ze zasedání ŠR dne 02.10.2013 

 

Přítomni: Mgr. Baumgärtnerová, Mgr. Bencová, Bc. Cisáriková, pan Dohnal, pan Dopita, 

paní Kopecká, paní Mrštíková, paní Slanařová,  

 

Host: Mgr. Jiří Šikl 

 

Omluveni: Ing. Kasal  

 

 

 

Program: 

1. Zahájení, přivítání nového člena, schválení programu, volba ověřovatele zápisu 

2. Schválení Výroční zprávy o činnosti ZŠ Krucemburk ve školním roce 2012/2013 

3. Informace o činnosti ZŠ 2013/2014 

4. Diskuze, další schůzka, závěr 

 

 

Ad1) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu 

Paní  Cisáriková - předsedkyně školské rady, přivítala přítomné členy a zahájila jednání 

v 15:30 hod. a předala slovo Mgr. Baumgärtnerové. Ta seznámila ostatní s programem 

schůzky a navrhla ověřovatele zápisu  - Mgr. Bencovou.  

Školská rada schválila program jednání školské rady a ověřovatele zápisu. 

Schválilo 8 členů   

 

Ad2) 

Schválení Výroční zprávy  

Všichni členové školské rady obdrželi Výroční zprávu o činnosti ZŠ ve šk. roce 2012/2013 

emailem. Po krátké diskuzi členové Výroční zprávu schválili. 

Schválilo 8 členů 

 

Ad3) 

Informace o činnosti školy ve šk. roce 2013/2014 

Mgr. Baumgärtnerová seznámila ostatní členy s aktualitami ZŠ – počet žáků, projekty, 

plánované akce, exkurze, výuka náboženství,…. 

  

Ad4) 

Diskuze, závěr 

Mgr. Baumgärtnerová otevřela diskuzi k volbám nových členů za zákonné zástupce a za 

pedagogy. Byl navržen termín duben 2014 během konzultačního odpoledne ZŠ. Podrobnosti 

budou upřesněny. Pan Dopita upozornil na stručnost Jednacího řádu ŠR – je nutné ho 

porovnat s jinými a popřípadě doplnit.  

                               

 

Paní Cisáriková poděkovala všem za účast.  

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení č. 6/2013/2 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 02.10.2013 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Program 6. zasedání ŠR ZŠ Krucemburk 

 Ověřovatele: Mgr. Alena Bencová 

2. Výroční zprávu o činnosti ZŠ Krucemburk ve školním roce 2012/2013 

 

 

  

 

ŠR bere na vědomí: 

 

3.  Seznámení s aktualitami ZŠ  

4.  Diskuzi, závěr 

 

 

 

Usnesení schválilo 8 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

V Krucemburku  15.10.2013.  

 

Zapisovatel: Miroslava Slanařová 

 

  

 

 

 

 

        Bc. Štěpánka Cisáriková     

                         Předseda ŠR 

 

 

 

                      

 

 

   Ověřila: Mgr. Alena Bencová   

 

 

 

Zápis má vč. usnesení 2 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedkyně ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


